
                                令和 2 年 6 月 1 日 

お取引先様 各位 

                              疋 田 産 業 株 式 会 社  

                              代表取締役 疋田 弘一 

 

         緊急事態宣言の全面解除に伴う弊社対応について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 5 月 25 日政府からの新型コロナウイルス感染症に関する「緊急事態宣言」全面解除発表を

受け、弊社営業活動の対応についてご連絡させて頂きます。 

弊社といたしましてはお客様、お取引先様及び全社員の健康と安全を最優先に考えた取り組

みを継続し、皆さまとともにこの難局を乗り越えられるよう努力してまいります。 

引き続きご理解、ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

                                          敬具 

                                   

                    記 

 

営業活動に関しては、お客様のご事情に応じて対応させて頂きます。但し、県外を跨ぐ営

業活動に関しては、当面の間継続してメール、電話、ＴＶ会議システムにて対応させて頂き

ます。 

 

以下の感染症予防対策を徹底してまいりますので、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

ʬ感染予防対策の主な取組みʭ 

① マスクの着用・咳エチケット 

② 手洗い・手指の消毒 

③ ３密（密集、密接、密閉）の回避 

④ 人と人との距離の確保 

⑤ 発熱など体調不良時の出勤自粛       
 

なお今後の政府・各自治体の発表に内容変更がある場合、状況に応じて適宣見直す可能性

がございます。その際は、改めてご連絡をさせて頂きます。 

 

                                                                        

以上 


